Приложение 5
Информация о трудоустройстве выпускников образовательных организаций за последние 3 года 
	
	
	Год 2016
	Год 2017
	Год 2018

	Код

	Наименование профессии, специальности, направления подготовки
	Кол-во

выпускников
	Кол-во

трудоустрое нных выпускников
	Кол-во

выпускников
	Кол-во

трудоустрое нных выпускников
	Кол-во

выпускни ков
	Кол-во

трудоустрое нных выпускников

	41.03.04
	Политология
	68
	45
	76
	31
	64
	23

	37.03.02
	Конфликтология
	5
	3
	10
	4
	4
	4

	41.04.04
	Политология
	27
	21
	71
	54
	65
	49


